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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Brencic Filip - 9.Aug.2003 - licencia - 50838
Spolu
13 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 22 - bodov
1 - vyhratych zépasov  14.4 - minGt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 22 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  14.4 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 74 - 29
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 KoSice 43 -78
20.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Inter Bratislava 24 - 93
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66
9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 63 - 46
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109
18.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 31-101
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71
20.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava 36 - 80
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59
30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110 - 36
25.5ep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148 - 33
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Brilla Adam - 5.Jun.2004 - licencia - 48736
Spolu
17 - odohratych zapasov 242 - odohratych minut 25 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  14.2 - min(t na zapas 4 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 242 - odohratych minut 25 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 14.2 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
Datum Zé&pas Vysledok C
5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 74 - 29
16.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 74 - 66
3.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK Karlovka Bratislava 72 -51
2.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Karlovka Bratislava 106 - 53
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75 - 50
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 - 63
2.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 69 - 35
20.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Inter Bratislava 24 -93
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65 -42
9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 63 - 46
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 - 43
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109
18.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou 31-101
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71
20.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava 36 - 80
SPOLU Pocet zapasov 17
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Brilla Daniel - 29.Mar.2002 - licencia - 48735
Spolu
10 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 33 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  16.3 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 33 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 16.3 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas
3.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK Karlovka Bratislava
2.Mar.2019 Abovia 96 KoSice - MBK Karlovka Bratislava
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca
2.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
18.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
25.5ep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
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Brutenic Jan - 23.Jun.2004 - licencia - 50477
Spolu
22 - odohratych zapasov 560 - odohratych minut 70 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  25.5 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
22 - odohratych zdpasov 560 - odohratych mindt 70 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.5 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = I3 1= i = e e

5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 74 -29 28 00;%1 00;%3 00%2 00%6 éO"/i 1 30010 2 6 4 -64
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 Kogice 43-78 28 0.2 Ot 1.3 1.8 020 31104 20 4 123
13.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - $5K KAC Jednota Kogice 69-73 30 9.0 %3 93 %8 %0 0100030 0 411
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoéa - MBK Karlovka Bratislava 35-89 20 .0 0.0 1.2 12 00 3000311 4 236
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87-69 26 ioe 3w 0w 330 1005 8 3 0 1 1 01 2 4 5
16.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 74-66 25 0.0 A2 Ot 23 00 4201240 3 5 8
3.Mar.2019 85K KAC Jednota Kogice - MBK Karlovka Bratislava 72-51 36 (o0 aie b g% o 6 3 02 4 3 0 3 2 8
2.Mar.2019 Abovia 96 Kogice - MBK Karlovka Bratislava 106-53 32 A2 2.3 O3 2.8 123 9322220 7 4 6
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-150] LaN 0 B | il I o a2 ol S ads i w61 NGl NN 5 (of7
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levota 78-63 26 .0 1.4 0.2 1.5 00 2101371 1 099
2.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 69-35 31 .2 Ot 23 2.5 00 6001210 1 556
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 27 90 O 02 %2 G2 0304320 5 216
9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 63-46 20 .0 0.0 O3 03 €0 0213131 4 33
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 -43 35 110'0}/0 §3£ 00%3 332)}&0 %0"/‘: 8 31126 2 4 6 4177
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97 19 Q2 12 01 22 00 2111101 11 365
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109 26 00;/00 00;%1 003/02 002%3 gO"/4o 2 40 2 3 21 9 2-5
18.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - BBK B&novce nad Bebravou 31-101 20 90 %t Ot 07 0 0102011 11 065
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71 24 0°2 1-2 0°1 1:5 12°2 4 5 5 4 0 11 8 2 15
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20.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava 36-80 26
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59 19
30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110-36 19
25.5ep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148 - 33 16
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Hupka Filip - 2.Jun.2002 - licencia - 47531
Spolu
18 - odohratych zapasov 305 - odohratych minut 57 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  16.9 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 305 - odohratych minut 57 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  16.9 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 KoSice 43-78 19
13.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 69-73 14
3.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK Karlovka Bratislava 72-51 28
2.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Karlovka Bratislava 106 - 53 32
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-50 2
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78-63 7
2.Feb.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 69-35 21
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 12
9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 63-46 11
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 -43 16
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97 23
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109 19
18.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou 31-101 18
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71 16
20.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava 36-80 16
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59 10
30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110-36 20
25.Sep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148 - 33 21
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Konecny Oliver - 9.0kt.2003 - licencia - 53428
Spolu
20 - odohratych zdpasov 244 - odohratych minudt 41 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  12.2 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 244 - odohratych minuat 41 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  12.2 - min(t na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - D

Datum Zépas
5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 74 - 29
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 KoSice 43 -78
13.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 69 - 73
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava 35 -89
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87 - 69
16.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 74 - 66
2.Feb.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 69 - 35
20.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Inter Bratislava 24 -93
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42
9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 63 - 46
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 -43
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109
18.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou 31-101
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71
20.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava 36 - 80
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81 - 59
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P
50%
0-1
0%
0-5
0%
2-5
40%
0-4
0%
0-0
0%
3-11
27%
0-0
0%
1-4
25%
0-4
0%
1-4
25%
1-2
50%
3-5
60%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N N N O N O &6 © © & O O N N ON N O

0 0 00 1

2

0

0
0

0

0
1

3
0
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: . 1-1 0-10-11-3 0-0
30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110-36 7 100% 0% 0% 33% 0% 2 00 0 0 O0O0 2 2-12

x . ) . 0-3 0-40-0 0-7 0-0
25.5ep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148 - 33 17 0% 0% 0% 0% 0% 0 02 0 0O0O0T1 2-47
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Korgo Dominik - 4.Dec.2002 - licencia - 50763

Spolu

17 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 58 - bodov
14.6 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase

4 - vyhratych zapasov
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

17 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 58 - bodov
14.6 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

4 - vyhratych zapasov
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
16.Mar.2019
17.Feb.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
10.Jan.2019
9.Jan.2019

2.Dec.2018

1.Dec.2018
18.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
6.0kt.2018
30.Sep.2018

25.5ep.2018

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Zépas
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBK Karlovka Bratislava - BK Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava
BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou
MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 17

Vysledok
74 - 29
35 -89
87 - 69
74 - 66
75 - 50
24 -93
46 - 66
65 - 42
63 - 46
33-97
42 - 109
31-101
53-71
36 - 80
81-59
110 - 36
148 - 33

10

17
33
30

12

249

Sk

S2

S3

Sc

Sl oS E

0-0
0%
3-5
60%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
3-8
38%
1-2
50%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
4-4
100%
0-1
0%
0-0
0%

58%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

0-0

0%

0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
4-7
57%
1-1
100%
0-0
0%
Ry
50%
0-9
0%

0-04-15

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

27%
1-4
25%
4-6
67%
0-6
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-3
0%
2-6
33%
4-6
67%
0-1
0%
0-0
0%

34%

U c
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
2-4
50%
0-0
0%
0-3
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%

1831741012573 825
17% 0%

32%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

= o
N O

0 1 2

N & O N O O
o
o
o

[
o
fun
o
w

© © W A O N Ul B OO N
=
o
=

0

0

58 19 14 37 7

0

0

0

0

010001

8 00 0 2 2

2

HP

0.8

4.4

-9.5

5.7

0.4
-2.4
2.2

6 3530 36
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Kunicky Robin - 26.Juin.2004 - licencia - 50481
Spolu
24 - odohratych zapasov 554 - odohratych minuit 188 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  23.1 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zépase
19 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 554 - odohratych mindt 188 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  23.1 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 74 -29 24
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 KoSice 43 -78 26
13.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 69-73 12
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava 35-89 22
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87 -69 34
16.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 74 - 66 33
3.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK Karlovka Bratislava 72-51 12
2.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Karlovka Bratislava 106 - 53 29
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-50 23
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 - 63 31
2.Feb.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 69 -35 27
20.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Inter Bratislava 24 -93 20
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66 28
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 24
9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 63-46 23
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69-43 29
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97 22
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 -109 19

Sk

il B

0-3
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-3
67%
8-8
100%
5-7
71%
2-3
67%
2-5
40%
8- 10
80%
8- 10
80%
1-3
33%
2-4
50%
3-5
60%
1-2
50%
2-3
67%
0-7
0%
1-3
33%
0-4
0%

S2
il 1B
0-1
0%
0-7
0%
1-1
100%
1-2
50%
4-8
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-2
50%

0-2
0%

S3
il IE
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-1
100%
2-3
67%
1-4
25%
2-4
50%
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%

Sc
il G
0-5
0%
1-10
10%
3-4
75%
4-7
57%
13-17
76%
8-12
67%
3-8
38%
4-9
44%
8-13
62%
10-16
63%
1-4
25%
2-4
50%
4-11
36%
1-4
25%
2-5
40%
2-12
17%
2-8
25%
0-7

0%

TH
il IE
PEP
100%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
3-3
100%
5-8
63%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
2-3
67%
1-4
25%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© 00 W N

©C N U u wWw v o »

0 2 0 01

0
0

0
0

2

0

0

0

F-

HP

-1.2
7.2
14.2
28.4
20.9

2.7
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18.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
6.0kt.2018
30.Sep.2018

25.5ep.2018

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 24

31-101
53-71
36 - 80
81-59
110 - 36
148 - 33

28
16
21
18
18
15

554

3-6
50%
1-6
17%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%

0-0
0%

53 100 13 48 10 39 76 187 26 49

53%

0-2
0%
0-3
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%

0-0
0%

27%

0-1
0%
0-0
0%
(0) =l
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-0
0%

26%

3-9
33%
1-9
11%
2-5
40%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%

41%

0-1
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%

53%

N N & & O
[
o
N
o
o

o
N
-
o
N
o

188 40 21 39 39 7

0 10 2 -26
0 4 4 16
0 2 3 02
0 3 1 48
0 6 2 -2
1 6 1 -28
7 102 56 97
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Medgyesi Patrik - 20.Dec.2002 - licencia - 48738
Spolu
15 - odohratych zapasov 357 - odohratych minut 52 - bodov
4 - vyhratych zapasov  23.8 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 357 - odohratych minut 52 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 23.8 - minlt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 74 - 29
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 KoSice 43 - 78
13.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 69 - 73
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levo¢a - MBK Karlovka Bratislava 35 -89
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87 - 69
16.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 74 - 66
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 - 63
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65 - 42
9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 63 - 46
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 - 43
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71
20.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava 36 - 80
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81 - 59
30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110 - 36

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas

25
23
30
25
27
23
14
18
22
22
27
33
23
24

21

357

Sk

S2

S3

i = e

1-2
50%
1-2
50%
2-2

100%
2-5
40%
1-3
33%
1-1

100%
1-3
33%
1-1

100%
0-0

0%
1-3
33%
2-6
33%
0-0

0%
0-0

0%
0-4

0%
1-5
20%

1437 029323178915 34

38%

0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-6
0%
0-2
0%
0-1
0%

0%

0-0
0%

0-1
0%
1-3
33%

Sc
04 c
1-2
50%
1-3
33%
2-9
22%
2-9
22%
1-6
17%
1-8
13%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
2-6
33%

1-2 3-10

50%
1=2
50%
0-2
0%

30%
1-6
17%
0-8
0%

0-4 0-10

0%
0-0
0%

13%

0%
1-6
17%

19%

TH
04 c
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
3-6
50%
3-6
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-6
17%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%

44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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N
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3102 20 3 3 13
1 0 01 0 0 8 5-105
2 2 2 2 3 01 0 83
0.8
2 2 2 2 00 4 3 11
32 2 2 106 4 05
321 010 3 4 2

1 1 2 010 6 4 -18
01 21107 1-75

3116 60 2 2 71
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o
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3202005 1 -27
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Paulis Matej - 5.Mar.2003 - licencia - 50837
Spolu
20 - odohratych zapasov 567 - odohratych minuit 297 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  28.4 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 14.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 567 - odohratych mindt 297 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  28.4 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 14.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
Sk S2 S3 Sc

Datum Zé&pas Vysledok Cas T—T T I T T
5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 74 -29 32 31(;0 00;/04 00;%2 53'83)03
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 Kosice 43-78 12 %2 0.0 0.0 2.3
13.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 5K KAC Jednota Kosice 69-73 27 92° 0.2 0.0 S
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levo¢a - MBK Karlovka Bratislava 35-89 29 181'0/})1 (2570/3 00[%0 1§G_°/})4
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87-69 31 o0 1oo% ok Loow
16.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 74 - 66 37 ggcy?, ‘5100/80 002%1 1%7]%8
3.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK Karlovka Bratislava 72-51 36 Z3‘V80 éO‘V% 00[%1 65;5}/01
2.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Karlovka Bratislava 106-53 15 1.2 0.0 2.3 3.2
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-50 30 gr a0 %ol el
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 - 63 33 1%50/103 _-1)’30/30 00%0 1%50/];6
2.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 69-35 31 ¢0 .0 1.2 28
20.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Inter Bratislava 24 -93 33 __1,’30/?) 00[%3 002%2 %302
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava 46-66 35 o0 %l T 0w
10an.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 31 2.2 &2 1.3 40
9.an.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 63-46 32 3,0 0.2 0.2 300
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71 28 o0 Aol 2.2 1013
20.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava 36-80 19 JSoa 13 13 48
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59 26 -2 L- T B

100% 17% 25% 47%

TH
il IE
0-2
0%
0-0
0%
5-7
71%
3-3
100%
2-2
100%
3-8
38%
3-4
75%
2-2
100%
5-6
83%
1-2
50%
2-3
67%
1-2
50%
5-6
83%
3-4
75%
7-9
78%
2-4
50%
1-4
25%
6-10
60%

Bo F+ Du

10 1 6

4
23
27
18
27
15
10
19
25
13

3
11
12
13
24
10
21

1

6

1

4

Do

10

11

ZL AS BS

4

2

2

SL

E-

HP

12.2
6.8
23
41.6
33.8
38.2

14.8
23.9
28.5
17.1
7.8
19.5
20.7
20.8
355
10.9

28.2
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4-7 0-2 0-1 4-10 1-5

30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110 - 36 25 57% 0% 0% 20% 20% 9 6 4 3 4 1 3 6 4 96
25.5ep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148 - 33 25 1106‘}& 00:%0 00;%2 §3°/3° éO"/E 1 5 1 5 17 3 06

3 0 3
fsow [ ez e o e o 297 7273113 62 46 1 118 49 436
73% 31% 22% 54% 62%
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Spevak Kristian - 12.Maj.2004 - licencia - 53429
Spolu
16 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 25 - bodov
4 - vyhratych zapasov  12.3 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 25 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 12.3 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

Vysledok
74 - 29
43 -78
69 -73
35 -89
87 - 69
74 - 66
75 - 50
78 - 63
69 - 35
24 -93
46 - 66
63 - 46
69 - 43
33-97

24
19
17
24
17
11
14

15

10

8

7

13

42 -109 4

31-101 5

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
Datum Zépas
5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 KoSice
13.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 55K KAC Jednota Kosice
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
16.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca
2.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava
20.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Inter Bratislava
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
18.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
SPOLU Pocet zapasov 16

197

Sk | S2 S3
i E EE e
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-1 0-2 0-3
0% 0% 0%
0-0 1-2 2-5
0% 50% 40%
3-3 0-0 1-2
100% 0% 50%
1-1 0-1 0-2
100% 0% 0%
0-1 0-2 0-0
0% 0% 0%
0-2 0-1 0-1
0% 0% 0%
1-1 0-0 0-2
100% 0% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 0-0 0-0
50% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

Sc
il IE
1-2
50%
0-6
0%
3-7
43%
4-5
80%
1-4
25%
0-3
0%
0-4
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

u
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

611213315113902

55% 15% 20%

28%

0%

1

0
0

© O N O O O O O N O O N W ®© ©o N
o

N
(8}
Sy

TI-:: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

01 4011 2
1 0 3 203 0

0 01 00 2 O

HP

5.4

=13

18.6
1.2
1.2
0.4
2.8

-1.6

-1.6

0

-1.6
2.8
3.6

-0.8
0.8

5112210 2 1513 34

Strana 17 z 23



Stekla¢ David - 16.Dec.2003 - licencia - 54260
Spolu
16 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 22 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  10.3 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 22 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 10.3 - minGt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas
5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 KoSice
13.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 55K KAC Jednota Koice
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca
2.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava
20.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Inter Bratislava
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
18.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
20.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky

SPOLU Pocet zapasov 16

Sk [S2 1S3 | Sc TH

Vysledok Cas Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

i EEEE
1-1 0-10-2 1-4 0-0
100% 0% 0% 25% 0%
2-3 0-30-0 2-6 0-2
43-78 9 &7 0% 0% 33% 0%
0-0 0-10-0 0-1 0-0
69-73 9 4o 0% 0% 0% 0%
3-4 1-40-0 4-8 1-2
75-50 10 3759, 25% 0% 50% 50%
0-0 0-20-0 0-2 0-0
78 -63 10 0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-1 0-2 0-0
69 -35 13 0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-20-0 0-2 1-2
24-93 15 ‘4o 0% 0% 0% 50%
0-0 1-10-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0
63-46 11 Y50 0o, 0% 0% 0%
1-3 0-20-0 1-5 0-0
69-43 17 339 0% 0% 20% 0%
0-1 0-00-0 0-1 0-2
33-97 12 Yooy 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-0 1-1 0-0
42-109 6 4o 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-2
31-101 7 0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-2
53-71 8 0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0
36-80 4 oo 0o, 0% 0% 0%
0-0 0-10-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
7133180310342 12

183 54% 17% 0% 29% 17% 2

74 -29 17

46 -66 12

© O O O N O N O N B O O v O & N

81-59 5

o

1

[y

1

2 02 00

2 000

2

2

0

0

8 1217 5

0

1

3
0

E-

1

HP

4.4
-0.6
1.8

5.9

)
5.2
0.8

1.4
0.4
-0.6
0.2

22
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Trenka Alex Patrik - 12.Nov.2003 - licencia - 48734
Spolu

9 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 66 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 20.8 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 4 - domdcich zdpasov 7.3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 66 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 20.8 - minUt na zéapas 14 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 74 -29 25
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 KoSice 43 -78 18
13.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 69-73 20
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levo¢a - MBK Karlovka Bratislava 35-89 19
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87 -69 18
16.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 74 - 66 20
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59 22
30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110-36 22
25.5ep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148 - 33 23

SPOLU Pocet zapasov 9 187

Sk

S2

S3

il E A E

2-4
50%
5-6
83%
1-2
50%
4-5
80%
T-1

100%
-

100%
4-4

100%
1-8
13%
1-3
33%

59%

1-2
50%
0-5
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%

0-1
0%
0-1
0%
3-5
60%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%

Sc
il IE
3-7
43%
5-12
42%
5-9
56%
4-8
50%
1-2
50%
1-2
50%
5-10
50%
1-12
8%
1-6
17%

38%

il 1B
4-6
67%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
4-5
80%
0-0
0%

20 343 16 3 18 26 68 11 20
19% 17%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10
10
14

2

1

0

1

0

2

1

1

1

0

4

0

6

4

2

1

9.5
8.8
-1.5
2.2
12.9
8.7

-2.3

55% 66 20 14 9 19 10 3 30 25 51
(]
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Vik Tomas - 14.Apr.2003 - licencia - 50480
Spolu
20 - odohratych zapasov 498 - odohratych minuit 127 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.9 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

20 - odohratych zapasov 498 - odohratych mindt 127 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.9 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Z&pas Vysledok Cas
14.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 KoSice 43-78 5
31.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK Karlovka Bratislava 35-89 22
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87 -69 32
16.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 74 - 66 17
3.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK Karlovka Bratislava 72-51 35
2.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Karlovka Bratislava 106 - 53 31
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75 -50 22
16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 - 63 28
2.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 69 -35 26
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 26

9.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 63-46 21
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 -43 32
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97 31
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109 33
18.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou 31-101 26
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71 23
20.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava 36-80 28
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59 21

C
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-3
67%
1-2
50%
2-3
67%
2-5
40%
0-1
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-4
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%

S2
0 c
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%
4-10
40%
2-3
67%
1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
5-8
63%
0-0
0%
1-6
17%
2-6
33%
0-1
0%

S3
04 c
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-6
33%
5-8
63%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-4
25%
0-4
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%

Sc
il
0-1
0%
3-5
60%
0-4
0%
2-6
33%
6-11
55%
2-10
20%
2-5
40%
7-15
47%
4-11
36%
2-6
33%
2-8
25%
4-10
40%
2-9
22%
6-12
50%
0-2
0%
2-8
25%
2-8
25%
2-6
33%

TH
0 ¢
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
7-8
88%
0-1
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

15
10

o &~ B O

0

0

1

0

HP

0.1
2.5
13.8
1.6
8.1

12.9

1.5
1.3
5.1
0.1
7.4
3.8
2.5
4.6

7.6
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: : 1-3 0-1 0-1 1-5 0-0
30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110 - 36 18 33% 0% 0% 20% 0% 2 1 2 02 005 2 -2
25.Sep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148-33 21 0:;2 0-0 0-0 0-2 1-2 3100 01110 0 -74

0% 0% 0% 0% 50%
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Zvrskovec Alexander B. - 19.Dec.2002 - licencia - 48739

Spolu

16 - odohratych zapasov 325 - odohratych minut 128 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  20.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

16 - odohratych zapasov 325 - odohratych minut 128 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 20.3 - minUt na zdpas 20 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zdpasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

14.Apr.2019
13.Apr.2019
16.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
10.Jan.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
6.0kt.2018
30.Sep.2018

25.5ep.2018

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il = DS
3-5 1-2 0-0 4-7 0-0
60% 50% 0% 57% 0%
2-3 1-3 0-0 3-6 1-1 7 2 4
67% 33% 0% 50% 100%

. . - 3-4 0-1 0-0 3-5 2-2
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 74-66 22 oo 000 0% 60% 100% 8 2 1 2 3 2 1 0 4 146

MBK Karlovka Bratislava - Abovia 96 Kosice 43 -78 21

(-]
—
—
N
w
-
-
—
-

11.8

MBK Karlovka Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 69-73 33

; 4-5 1-2 0-0 5-7 1-2
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-50 31 80% 50% 0% 71% 50% 11 2 3 2 4 2 1 2 1 17.7
) , . 0-1 0-0 0-1 0-2 0-0
MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 -63 13 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 3 0 2 0 2 0 24
) . 3-3 1-4 0-0 4-7 0-2
MBK Karlovka Bratislava - BK Inter Bratislava 24 -93 25 100% 25% 0% 57% 0% 8 1 0 0 0 1 0 5 2 15
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava BERIGE] BN et I CE IR et S T O

33% 0% 0% 29% 25%

: ; 5-7 1-2 0-0 6-9 0-0
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 22 71%  50% 0%  67% 0% 12 0 3 2 0 0 2 2 3 14

3-5 0-3 0-0 3-8 [0-2

MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97 22 60% 0% 0% 38% 0% 6 3 55 6 1 3 5 2 135
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109 16 0-4 11-4 0-0"1-8 12-4'14 '3 1 3 0 0 0 3 0 22
0% 25% 0% 13%  50%
MBK Karlovka Bratislava - BBK B4novce nad Bebravou 31-101 22 260/60 Yoo 00;%0 e o POl 0 11 R 020 ol o S e e
MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71 8 102 202 Gk 33 . 6 0 1. 00 0 0 3 2 13
MBK Karlovka Bratislava - BSC YELLOW Bratislava 36-80 10 02:0 0-00-0 0-0 0-0 g ¢4 o5 17 9001 1 o0

0% 0% 0% 0% 0%

MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81-59 20 26"/70 42‘00/‘: OOZ%O 86'7}; 00:%1 16 1 4 4 0 0 0 6 1 137

BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110-36 19 &5/ 0.2 0-0 4-9 0-0 g 5 5 5 2 1 1 2 1118
57% 0% 0% 44% 0% '

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148-33 24 8:15 0-1.0-0 8-16 4-6 55 7 5 5 2 9 1 2 0 164

53% 0% 0% 50% 67%

. P 47 80 11400 1 58 121 12 25
Pocet zapasov 16 325 59% 28% 0% 48% 48% 128 29 35 36 26 10 10 39 26 137
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